
 
 

UCHWAŁA Nr  VI(38)11

RADY GMINY 

HORODŁO

z dnia  31 marca 2011 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych.

                Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty  (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z poźn. zmianami) Rada Gminy Horodło 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  plan  sieci  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach 
podstawowych na terenie Gminy Horodło oraz granice ich obwodów:

Lp. Nazwa szkoły Granice obwodu miejscowości

 
1. Przedszkole Samorządowe w Strzyżowie Strzyżów, Rogalin. Zosin, Łuszków  

2. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w 
Matczu

Matcze, Cegielnia, Bereżnica 

3. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w 
Horodle  

Horodło, Janki, Poraj, Kol. Kobło, Ciołki , 
Hrebenne

4. Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w 
Kopyłowie

Kopyłów, Liski 

§ 2.

Traci  moc Uchwała  Nr  XV/98/08 Rady Gminy Horodło z  dnia  25 kwietnia  2008 r.  w 
sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych.

       § 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2011 roku.

                                                                                                         Przewodniczący
                                                                                                            Rady Gminy     
                                                                                                    mgr Paweł Augustynek 


